Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 «Звёздочка»
ПРИКАЗ

г. Рассказово

от 02.09.2015 г.                                                                                                № 65
О приёме детей в ГКП детей - инвалидов

на 2015 – 2016 учебный год

В целях повышения охвата детей дошкольным образованием, обеспечения гарантий доступности и равных возможностей получения качественного образования детьми дошкольного возраста из различных категорий семей, развития вариативных форм дошкольного образования; на основании заявлений родителей, постановления администрации г. Рассказово «Об открытии групп кратковременного пребывания в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях на 2015-2016 учебный год» № 1553 от 01.09.2015 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. принять в группу № 9 (ГКП детей – инвалидов) с 02.09.2015 года следующих детей:
1. Баранова Сергея, 09.09.2009 года рождения (направление № 3589 от 31.08.2015г.)
2. Котову Дарью, 28.11.2010 года рождения (направление № 3660 от 03.09.2015г.)
2. Воспитателю группы Копненковой Е.В. оформить  пакет  документов на принятых детей.

3. Дни посещения группы с питанием (обед): среда, пятница.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 1 «Звёздочка»                                     Н.А. Панфилова
С приказом ознакомлена:

	________________
	Копненкова Е.В.
	«____»_______________
	2015г.